
                                                                                                     
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
 

OPĆINA BELICA 
OPĆINSKO VIJEĆE  
 
KLASA: 361-02/21-01/1 
URBROJ: 2109-3-02-22-05 
Belica, 20. ožujka 2023.     
      

 
Temeljem članka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18, 110/18, 110/18, 32/20 ) i članka  31. Statuta Općine Belica („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 7/21 ), Općinsko vijeće Općine Belica na svojoj 13. sjednici, 
održanoj 20. ožujka 2023. donosi   

 
 

 Z A K LJ U Č A K 
 

o usvajanju Izvještaja o izvršenju Programa građenja 
 komunalne infrastrukture za 2022. godinu 

 
Članak 1. 
 

Ovim Zaključkom usvaja se Izvještaj o izvršenju Programa građenja komunalne 
infrastrukture za 2022. godinu. 
 
Izvještaj o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2022. godinu 
sastavni je dio ovog Zaključka. 

Članak 2. 
 

 
Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 

Predsjednik općinskog vijeća 
 

                Petar Janušić 
 


